renal simple (2021), entre otras”. Tal como se expuso en la audiencia en mención.  

3. Mi prohijado fue condenado en primera instancia el 3 de marzo de 2022, por el 

Juzgado 26 Penal del Circuito con Función de Conocimiento de Medellín, a la pena 

principal de CIENTO CUARENTA Y OCHO (148) MESES DE PRISIÓN, por el 

delito de ACTO SEXUAL ABUSIVO CON MENOR DE 14 AÑOS, en esta 

sentencia el Juez no se pronunció sobre la resolución de la solicitud deprecada por 

la defensa en la audiencia de Individualización de pena, el Juez de primera instancia